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anno scolastico 2024/2025 

ricreazione ore 10,50-11,10 

G
IO

R
N

O
  

 
ORA 

 
 

CLASSI 
ORARIO RICEVIMENTI 

ANTIMERIDIANI 
 

*     Prima settimana del mese 
**   Prima e terza settimana del mese 
*** Ogni settimana 

PRIMA SECONDA TERZA 

L
U

N
E

D
Ì 

1ª 8,00 ARITMETICA STORIA  RELIGIONE   

2ª 9,00 GEOMETRIA RELIGIONE LETTERATURA   

3ª 10,00 RELIGIONE INGLESE SCIENZE   

4ª 11,10 STORIA  MUSICA INGLESE   

5ª 12,00 MUSICA ARITMETICA INGLESE   

6ª 13,00 INGLESE GEOMETRIA MUSICA   

 

M
A

R
T

E
D

Ì 

1ª 8,00 GRAMMATICA SCIENZE SPAGNOLO   

2ª 9,00 EPICA SPAGNOLO ALGEBRA   

3ª 10,00 SPAGNOLO ARTE E IMM. GEOMETRIA 
10,00 

ABBATELLI – Lettere III, Storia e Geografia I e II*** 

MANCINI – Italiano I e II ** 

10,30 BALLADARES MAZZINI – Religione * 

4ª 11,10 ARITMETICA ARTE E IMM. GEOGRAFIA   

5ª 12,00 SCIENZE GEOGRAFIA ARTE E IMM.   

6ª 13,00 GEOGRAFIA GRAMMATICA ARTE E IMM.   

 

M
E

R
C

O
L

E
D

Ì 

1ª 8,00 Ed. FISICA LETTERATURA STORIA    

2ª 9,00 ANTOLOGIA Ed. FISICA GRAMMATICA   

3ª 10,00 INGLESE TECNOLOGIA Ed. FISICA   

4ª 11,10 MUSICA INGLESE ARTE E IMM.   

5ª 12,00 ARTE E IMM. INGLESE MUSICA   

6ª 13,00 ARTE E IMM. MUSICA INGLESE   

 

G
IO

V
E

D
Ì 

1ª 8,00 STORIA  GRAMMATICA SPAGNOLO   

2ª 9,00 SPAGNOLO ARITMETICA LETTERATURA 9,00 FILIPPOU – Arte e Immagine/Tecnol. ** 

3ª 10,00 ARTE E IMM. GEOMETRIA GEOGRAFIA 10,00 ALBANO – Inglese e Spagnolo*** 

4ª 11,10 ARTE E IMM. SPAGNOLO ANTOLOGIA 11,00 MALTEMPI – Mat./Scienze *** 

5ª 12,00 SCIENZE STORIA  TECNOLOGIA 12,30 PUGLIESE – Musica ** 

6ª 13,00 EPICA TECNOLOGIA SCIENZE   

 

V
E

N
E

R
D

Ì 

1ª 8,00 INGLESE LETTERATURA STORIA    

2ª 9,00 INGLESE ANTOLOGIA GRAMMATICA   

3ª 10,00 GEOMETRIA GEOGRAFIA INGLESE 10,00 BRUNAMONTI – Ed. Fisica * 

4ª 11,10 Ed. FISICA INGLESE ALGEBRA   

5ª 12,00 GEOGRAFIA Ed. FISICA GEOMETRIA   

6ª 13,00 GRAMMATICA SCIENZE Ed. FISICA   

ORARIO SETTIMANALE DELLE LEZIONI 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

 


